
Estado do Ceará
PreieiIura de Jaguaruana
Secraarre de Infraestrutura e Serviços Públicos
Administrando Para o Pºvo

PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng nammz/znzv
AVISO DE ucn'AcAO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº nzmoszP

(: Mun o na Jaguaruana, Esiam do ceara, suaves da secrerarra de InNaesIrumla e SENIQBS

Públlcns. por rmennedro da Equipe de Pregão. rama púhm rare realrzar Imitação na modahdade PREGAO

PRESENCIAL SRP, upo MENOR PREÇO, represemadc pela MENOR PREço UNITÁRIO, cura amem & o

RegiS'm de preços para Iumra e evenIuaI aquxslçân
de pusres & tubos de correrem, para ateu-1a as neoeSSIdadeS

da Secrelana de IulTaesllqura & Sewrçus PúhIIch do mumcrpro de Jaguaruana, Esrano de Ceará, de
acordo cum

o que delermIna a legislaçãu vigenIe, a se
realrzar conforme a seg

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 0310911010.a 8:30 ANI

LocAL ABERTURA DAS PROFOSY ala dz cºmissão Permanente de Herman. s ulda :

Praça AduunFrluclscodz Rcena,MM,Comm. Jagul lua—CE. CEF 623214100

TIPo DE CONCORRENCIA: paniuipuçin ampla com mas .xclusivm MEIEPP

o nmcedrrrvemo IIcIlalulio obedecerá ao dISposm na Lev «o 520, de 17 de Inha de Zunz, Leu

complemsmar 123. de 14 de dezembro de 2006, DeereIn Fedºra“ B.Ssmmã, Decreto 3.555.
de a de agostº de

zoom. Declelu Municipal nº como“ da 12 de Fevereiro de 2014 e, sunsidranameme, Ler & 666/93

0 Ermal e seus anexos se encomvam a dISDGSIÇãu dus InlevszadoS na sala da Comissão

Permeneme de Lmlaoáo, a van“ da pubIIca-án deste
AVISD. no horám de apedrenre. podendº ser repmduzvdo,

as expensas do Inveressaso, bem como ser adqumda a sua fauna evelmmca.
aIravés de salicrtsçáe emana am e,

mal Irciraean aguavuananmall m,
auanuer dúvida relaI'wa ao EdlIaI ser dlnmida presencialmente ou através do IeIeIorre (as) 34137

1258, em are 2 more) mas meus anemias a data Gxada para o reoebrmemo das propostas, na
lema do Decrere

3.555, de n de agosto de mau.

Jaguaruana, ES rá,magnum

thAá-lúuma a. Ina-1,404.DenunJioumwn-(í.:» ezmar;?



Es1ado do ceará
Prefeaura de Jaguaruana
Secreuma de Infraestrutura e SeNiços Púbhcos
Adminislfando Para o Pºvo

CERYIDÃODEPumcncio

cenmcu que o amo de realizaçãodo PREGÃO
PRESENCIAL SRF u- nmzuznvFP, que tem como

ameno o Regvsim de preços para Mura & eventual aqmsicâo de pnsle's e mas de Cºnama, pam alender as

necessidades da Semllria de univaeemnma & Servicos Púhlims do municipio de Jaguaruana, mano dn Ceará,

lm amado no dia uma/mn. «: Quadro de umas e whrmaçõs: da Preleílura de Jaguamaua, cºnforme

estabelecido na legislaçãoem Vigºl'

Jaguaruana, Esme do Caiuá, moa/2020.

Secreunade . .. . , ' .. wma.»
« me Rchouça
- umlldide Campagne



35

6559175

,

;ãgãããu

ímãs,

É...:

<.

.:::..íaâwBaisª-5.53%

x.
a.

É;.

e:

:
2:53...

a

nas?

.
É.;

333

?a

&

%%.

._.

iss.

%

2%

.É

83

3.85.

<_<...

&

25...

“E

:...!

..

ahí

52.52

E

255

2x5

sã

%

%%

É
3

%%%&

3,256,

Eméãuiãêí

oaímmo


